Newsletter Fondazione IDI n.14, 13 luglio 2017

<u>Se non visualizzi correttamente</u> <u>questa newsletter clicca qui</u>



Essere una squadra vincente Project Management Base

Milano, dal 29 settembre

A settembre riproponiamo il percorso Project Management Base valido per l'ottenimento della certificazione ISIPM-Base®. Il percorso si rivolge anche a chi non ha esperienze professionali di project management e fornisce le basi per un impianto metodologico ed uno standard di buone prassi (allineato alla ISO 21500) per la gestione dei progetti.

Cosulta il dettaglio del percorso.

Per info e iscrizioni scrivi a dmonari@fondazioneidi.it - scheda di iscrizione

Il valore del team Bologna, 22 settembre

Engagement: come riaccendere il coinvolgimento del team

Per info e iscrizioni scrivi a <u>Sara</u> <u>Tirelli - scheda di iscrizione</u>





Essere efficaci, ogni giorno

Varese, 28 settembre 7 Habits for Manager

Per info e iscrizioni scrivi a <u>Grazia</u> <u>Cifarelli - scheda di iscrizione</u>

Manager e Industria 4.0: la Pisaniana 2017, Starhotel E.c.ho Milano **Laura Morgagni** La formazione dei manager alla base dello sviluppo

dell'Industria 4.0



Guarda <u>l'intervento di Laura Morgani</u>, qui trovi <u>la puntata dedicata al</u> tema

Comunicazioni della Fondazione IDI



Lo scorso 12 luglio il Consiglio di Amministrazione della Fondazione IDI ha nominato come **nuovo Vice Presidente Ivan Palasgo**, già Presidente di Apindustria Venezia. "L'imprenditoria italiana necessita di una guida decisa e competente; la formazione continua dei nostri dirigenti è necessaria per lo sviluppo della cultura imprenditoriale del

Paese. Sono quindi onorato di ricevere questo mandato, ringrazio la Giunta di presidenza CONFAPI per la fiducia accordatami".



Ricordiamo che il 31 luglio scade il versamento del contributo per la formazione disciplinato dal contratto nazionale di lavoro Confapi-Federmanager per i dirigenti e per i quadri superiori delle PMI produttrici di beni e servizi. L'importo rimane invariato, così come le modalità di versamento (MAV o bonifico bancario). La quota corrisponde a 300 € per i dirigenti

in servizio e 200 € per i quadri superiori in servizio. Per info scrivi a Fondazione IDI.









Copyright © 2017 FONDAZIONE IDI, All rights reserved. Images designed by Freepik

Images designed by Freepik
II nostro indirizzo:
FONDAZIONE IDI
Piazza Duca D'Aosta 8
Milan, Mi 20124
Italy

Add us to your address book

cancellati dalla newsletter aggiorna la tua sottoscrizione

